2018 年 8月 10日

各 位

          公益社団法人 日本租税研究協会

「OECD 移転価格ガイドライン 2017 年版」製本版のお申込みについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協会の事業推進につきましては、格別のご高配を賜り心から厚く御礼

申し上げます。

 さて、本年７月、国税庁殿より「OECD移転価格ガイドライン 2017年

版」の仮訳が以下のとおり公表されました。

 （国税庁殿ホームページ 以下を参照）

 https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/kokusai/oecd/tp/2017.htm

 当協会におきましては、上記仮訳の製本版を、会員の皆様等の便宜に供

するため、本年９月末を目途に発行する予定です。

 今回は発行部数の適正化等のため、会員の皆様から事前の配布希望をお

聞きすることといたしました。

 つきましては、ご希望の会員様に対し、無料で配布（１会員に対し１冊）

いたします。ご希望の会員様におかれましては、以下の要領でお申込み

いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

【申込要領】

１．申込宛先

  日本租税研究協会事務局

２．申込方法

  メール j-tax-as@soken.or.jp  または FAX 03-6206-3947

３．申込にあたっての記入事項

  「OECD移転価格ガイドライン 2017年版」の送付を希望と明記いた

だき、会員名、申込者氏名・連絡先、希望冊数（２冊以上ご希望の場

合のみ）をご記入ください。

４．申込期間

  平成 30年 8月 31日（金）まで

５．発送先・予定

  維持会員の皆様への発送先は、当協会登録の窓口宛てとさせていただ

  きます。また書籍の発送は本年１０月以降の予定です。

（ご留意点）

 １会員様に対し１冊の無料配布となりますが、２冊以上ご希望の方はご

購入していただき、無料配布分とは別便で送付させていただきます。

（会員特典：定価（税抜）2,500 円（予定）に対し１割引き・送料無料）

以 上

mailto:j-tax-as@soken.or.jp